Principal N° NUP:299/2025 Contenedor N° EXP:102861/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Servicio de Monitoreo de Alarmas instaladas en los edificios de la Universidad Nacional del Centro sede Tandil, por el
periodo 01/04/2025 al 31/12/2025. Finaliza 31/03/2026

En concepto de

Importe $ 7.965.000,00

Son pesos siete millones novecientos sesenta y cinco mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Servicio de Monitoreo de Alarmas instaladas en los edificios de la Universidad Nacional del Centro sede Tandil, por el periodo
01/04/2025 al 31/12/2025. Finaliza 31/03/2026

07/03/2025 A.0163.001.000.000.11.03.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 3.0.0.0000 - Servicios no personales $ 1.900.600,30